394. De possessione data comuni Astensi per Petrum bidonum de viginti, de Castro

viginti. 1212. 7 Augusti.

Eodem die et loco et testibus sepedictus Petrus bidonnus tradidit et dedit Jacobo

porrete clavario comunis astensis et Bayalardo berardengo vicario comunis nomine co-

munis astensis corporalem possessionem illius partis Castri de viginti quam vendidit

comuni de Aste, ut supra in carta inde facta continetur, et eos in eam posuit nomine

Castri et ville et tocius posse.

Eodem die et loco, Idem Petrus abrenunciavit fidelitati suorum hominum de

viginti, eisque precepit ut eas prestent et faciant comuni de Aste.

Nomina quorum qui fecerunt fidelitatem romuni de Aste pro predicto Petro

sunt hec, Dodus de anna, Manfredus cordacius, Guala rex, Peragla, Cordacius, leo

filius bosi de flore, Guielmus mercharius, Oddinus de ansuina, Petrus gastaldus et

Uzellus de donna flora.

Ego Mussus boviculus notarius has cartas scripsi.

395. De vendicione facta comuni Astensi per Guielmum Vadalengum de viginti

de sua parte Castri et ville de viginti et de Castronovo de Calcea. 1212.

10 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo duodecimo Indictione quintadecima, Die Veneris

decimo intrantis augustiCartam vendicionis jure alodij, fecit Guielraus vandalengus de

viginti, In manu domini Ugonis de careto potestatis astensis nomine et vice comunis

astensis recipientis, Nominatim de sua parte Castri et ville et posse de viginti et

de sua parte Castri et ville et posse Castri novi de calcea, Et de omni eo quod ipse

vel alius pro eo acquirere poterit in aliquo tempore, cum omni honore et comitatu

et districtu quos habet vel habere hactenus visus est in predictis locis et in perti-

nencijs videlicet in militibus, et in ceteris hominibus feudatis et inteudatis in ec-

clesijs et capellis, in vicis et in vijs in drictis et flctis in furnis et molendinis, in

terris cultis et incultis, in zerbis et pratis, in vineis et in nemoribus, in rupibus

et in ruinis, in aquatu et ripatu, in venationibus et piscationibus, in puteis et iu

fontibus et in omnibus alijs rebus, cum omni houore et comitatu districtu et posse

quos habet vel hactenus habere visus est ipse vel alius pro eo in Castro et villa

et posse predictorum locorum aliquo modo seu decetero est habiturus, excepta decima
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(luaiii tonot a Marcliioiio montisferati, Eo modo ut ipse ilominus Ugo potestas Asteusis

et cius successores in rogimine civitatis astensis nomino et vice comunis dc Asto,